



YHTEYSTIEDOT

FANITUOTTEET

KAUSIKORTIT

HPS-UUTISKIRJE

23. toukokuuta 2024

UUTISKIRJEEN SISÄLTÖ

Save the date: Tulevia tärkeitä päivämääriä
Pikku Jääkärit -haku on auki
Ilmapiiirikyselyn tuloksia
Fair Play -vastaavat lasten ja nuorten sarjoihin
Futista koko perheelle
Aikuisten futiskoulu kesäkaudella
YAMK-kyselytutkimus seuran vapaaehtoisille
Edareiden kuulumiset
Joukkue-esittelyssä HPS P15
Henkilöesittelyssä Miika Saloranta

Helsingin Palloseura - Vuoden seura 2023

HPS SOSIAALISESSA MEDIASSA





TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

KANSALLISTA LIIGAA PAKILASSA

la 25. toukokuuta
HPS - PKKU | klo 16.00

la 15. kesäkuuta
HPS - PK-35 Vantaa | klo 16.00

MIESTEN KOLMONEN

pe 24. toukokuuta
HPS - PPJ/Lauttasaari | klo 19.00

pe 7. kesäkuuta
HPS - LPS | klo 19.00

HPS-KESÄJUHLA

la 15. kesäkuuta
klo 14.00

ILMOITTAUTUMISET KESÄN FUTISKOULUIHIN JA FURISLEIREILLE

Futiskoulujen ilmoittautumiset 29.5. mennessä

Futisleirien ilmoittautumiset 27.5. mennessä MyClubissa

(ohjeet täällä)

LUE LISÄÄ FUTISKOULUISTA JA -LEIREISTÄ





PIKKU JÄÄKÄRIT -HAKU ON AUKI

HPS Pikku Jääkärit tukirahasto on suunnattu vaikeassa taloudellisessa tilanteessa oleville perheille. Tukea voi hakea lasten joukkuemaksuihin ja varustehankintoihin. Tukea myönnetään myös turnaus- tai leirikustannuksiin ja seuran jäsenmaksuun.

Tukihakemus on auki 1.5.-31.5.2024.

Hakemukset käsitellään kesäkuun aikana ja vastaukset lähetetään hakijoille kesäkuun 2024 loppuun mennessä.

TÄYTÄ HAKEMUS

TUE PIKKU JÄÄKÄREITÄ

Lahjoita futista jokaiselle! Voit tukea Pikku Jääkärit -rahastoa rahalahjoituksella. Lahjoitusohjeet löydät alla olevan linkin kautta.

TUE PIKKU JÄÄKÄREITÄ

*Helsingin Palloseura ry:llä on keräyslupa (RA/2022/1586)
Pikku Jääkärit -tukirahastolle.*





ILMAPIIRIKYSELYN TULOKSIA

HPS toteutti juniorijoukkueiden (myös YJ-joukkueiden) pelaajille ilmapiirikyselyn, jonka tavoitteena oli kartoittaa joukkueiden ilmapiiriä ja saada tietoa mahdollisista kiusaamisista joukkueissa. Kysely toteutettiin nimettömänä.

Tulokset on analysoitu seuratasolla ja joukkueittain. Joukkueiden tulokset käsitellään myös joukkueittain.

HPS:ssä harrastamisen tulee tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia.

83 % vastaajista koki joukkueessa olevan hyvä henki.

66 % vastaajista koki, että joukkueessa kannustetaan kaikkia.

62 % koki, että joukkueessa saa olla oma itsensä.

HPS:ssä ei hyväksytä minkäänlaista kiusaamista. Kaikki kiusamiseen ja epäasialliseen käytökseen liittyvät asiat käsitellään aina huolellisesti.

8 % vastaajista on kokenut kiusaamista pelaajan toimesta.

3 % vastaajista on kokenut kiusaamista aikuisen toimesta.

LISÄÄ KYSELYN TULOKSISTA





FAIR PLAY -VASTAAVAT LASTEN JA NUORTEN SARJOIHIN

Palloliiton alaisiin alle 15-vuotiaiden lasten ja nuorten sarjoihin tuodaan Fair Play -vastaavat. Fair Play-vastaavan tarkoituksena on tukea turvallisen ja positiivisen ilmapiirin syntymistä, jotta pelaajilla on hauskaa ja turvallista harrastaa jalkapalloa.

Tavoitteena on tukea ilmapiiriä, jossa myös erotuomarit ja pelinohjaajat viihtyvät, ja jossa heille annetaan mahdollisuus kehittyä omassa roolissaan.

FAIR PLAY -VASTAAVAN TEHTÄVÄT

Ennen ottelua

Toivottaa molemmat joukkueet, erotuomarit/pelinohjaajan ja katsojat tervetulleiksi ja rohkaista positiiviseen kannustamiseen ottelun aikana.

Ottelun aikana

- Kannustaa katsojia positiiviseen ja urheilulliseen käyttäytymiseen sekä pelaajia, valmentajia että pelinohjaajia/erotuomareita kohtaan.
- On tarvittaessa pelinohjaajan/erotuomarin tukena tauon aikana.

Ottelun jälkeen

- Kiittää molempien joukkueiden taustoja ja pelinohjaajaa/erotuomaria pelistä.
- Pyrkii tukemaan kaikkien mukana olleiden kannalta positiivisen jälkitunnelman syntymistä pelatusta ottelusta.
- Ilmoittaa seuran nimetylle yhteyshenkilölle (varapuheenjohtaja tai toiminnanjohtaja), mikäli ei-toivottuja tapahtumia tapahtui ennen ottelua, ottelun aikana tai ottelun jälkeen.

LUE LISÄÄ





FUTISTA KOKO PERHEELLE

HPS tarjoaa monipuolisesti erilaista futistoimintaa eri ikäisille ja koko perheelle. Kevään ja kesän aikana pyörähtää jälleen käyntiin tukku Hopsin futiskouluja ja -kerhoja.

PERHEFUTIS

Lapsi-vanhempi-toimintaa 2019-2021 syntyneille
13. toukokuuta - 14. kesäkuuta

KESÄKUUN FUTISLEIRIT

Koko päivän futisleirit 2012-2017 syntyneille.

3.-7. kesäkuuta & 10.-14. kesäkuuta

Stadi Cupiin osallistuvien mahdollista osallistua 3pv (ma-ke)

KESÄKUUN FUTISKOULUT

Futikseen tutustumista 2017-2020 syntyneille

3.-6. kesäkuuta & 10.-13. kesäkuuta

Tytöt ja pojat ovat erikseen, ikäryhmittäin jaettuna.

TUTUSTU JA LUE LISÄÄ





ALOITA FUTISHARRASTUS AIKUISTEN FUTISKOULUSSA

Aikuisten futiskoulun uusi kurssi alkaa toukokuussa. Voit treenata joko yhden tai kaksi kertaa viikossa. Kurssi alkaa toukokuussa ja jatkuu kesätauon jälkeen syksyllä viikolla 31.

Et tarvitse huippukuntoa tai aiempaa futisosaamista osallistuaksesi futiskouluun: tässä ryhmässä lähdetään liikkeelle ihan ruohonjuuritasolta. Mukaan tarvitset ainoastaan hyvää fiilistä, nappikset tai lenkkarit sekä oman juomapullon ja pallon.

Futiskoulun valmentajina toimivat **Jenna Hänninen** ja **Mila Möykky**.

Kun olet käynyt alkeiskurssin, voit liittyä jatkoryhmään HPS/Jestersiin. Jestersissä on monen tasoisia pelaajia ja uudet pelaajat futiskoulusta otetaan innolla vastaan.

UUSI KURSSI ALKAA TOUKOKUUSSA SU 26.5. TAI TI 28.5.

Treeniajat: su klo 20.00-21.00 / ti klo 21.00-22.00

Paikka: JYA Housing Areena

Hinta: Kerran viikossa 50 € kevät + 120 € syksy

Kaksi kertaa viikossa 80 € kevät + 180 € syksy

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN





Pihlajalinna



HPS:N HOITOKUMPPANI PIHLAJALINNA

HPS-pelaajat hoitaa Pihlajalinna. Tämä takaa kaikille HPS-pelaajille vaivattoman hoitopolun. Pihlajalinnaan voi mennä minkä tahansa vakuutusyhtiön vakuutuksella.

Pihlajalinna toimii Pikku-Huopalahdessa (Puutarhurinkuja 2, Helsinki).

Katso toimipisteet täältä.

TUE URHEILUSEURAASI HELPOSTI - PIHLAJALINNA BONUS

Pihlajalinna maksaa kaikkien bonusasiakkaiden lääkärikäynneistä bonushyvityksen seuralle. Kuka tahansa voi ladata sovelluksen ja tukea seuraa.

- 1.** Lataa Pihlajalinna Terveyssovellus maksutta puhelimeesi [Google Playsta](#) tai [App Storesta](#)
- 2.** Tunnistaudu sovelluksen käyttäjäksi verkkopankkitunnuksellasi Ensimmäisellä kerralla luot oman PIN-koodin, jolla kirjaudut jatkossa.
- 3.** Valitse sovelluksen ylävalikon profiilisi alta Bonus
- 4.** Etsi ja valitse Helsingin Palloseura ry valikosta. Samalla voit liittää myös alaikäiset lapsesi Pihlajalinna Bonukseen

BONUSASIAKKAAN EDUT

Kun liityt [Pihlajalinna Bonukseen](#), saat käyttöösi myös kaikki Pihlajalinnan kanta-asiakasedut.



YAMK-KYSELYTUTKIMUS HPS:N VAPAAEHTOISILLE

Vapaaehtoistoimija: vastaa korkeakoulututkinnon opinnäytetyöhön jalkapalloseuran yhteisöllisyydestä ja sen merkityksestä!

Tutkimuksella kartoitetaan yhteisöllisyyden merkitystä ja kokemusta seuratoiminnan täysi-ikäisillä vapaaehtoisilla. Tutkimuksessa yhteisöllisyydellä tarkoitetaan yhdessä tekemistä ja yhdessä olemista.

Vapaaehtoinen järjestö- ja seuratoiminta sekä harrastustoiminta tapahtuvat yhteisöissä, jotka eivät yhdenmukaista yksilöitä liikaa. Tutkimuksen tarkoituksena on saada myös tietoa, onko yhteisössä toimiminen tuonut hyvinvointia, ja millaisia eväitä se on tuonut sosiaaliseen kanssakäymiseen ja mahdollisiin verkostoihin.

Opinnäytetyö toteutetaan Webropol-kyselytutkimuksena, ja siihen vastaaminen vie noin 15 minuuttia. Kaikki vastaukset ovat merkityksellisiä ja arvokkaita.

Kaikki vastaukset tullaan antamaan nimettömästi, eivätkä vastaajan tiedot paljastu tuloksissa tai kyselyvaiheessa. Kyselyyn vastaaminen ei vaadi kirjautumista. Tutkimustiedot tallennetaan tutkijan omalle koneelle, Webropol-sovellukseen sekä Diakonia-ammattikorkeakoulun pilvipalveluun. Tutkimustiedot säilytetään 31.5.2025 saakka.

Helsingin Palloseura toimii tutkimuksessa yhteistyökumppanina ja toimittaa vastauslinkin seuran vapaaehtoisille.

Lisätietokyselyt tutkimukseen liittyen:
janne.selin@student.diak.fi

VASTAA KYSELYYN





KUUKAUDEN VAPAAEHTOINEN SALLA KUULA

*HPS huomioi ja palkitsee kuukausittain aktiivisia toimijoita vapaaehtoistyöstä. Toukokuun vapaaehtoinen on **Salla Kuula**.*

Salla toimii P14-joukkueen joukkueenjohtajana. Salla pitää huolen joukkueesta ja tuntee pelaajat. Sallalle reiluus on tärkeää ja hän toimii reilusti ja tasapuolisesti kaikkia kohtaan.

Salla on joukkueen sydän ja vastuuvallmentajan oikea ja vasen käsi. Hänen kanssaan helppo tehdä yhteistyötä.

Lisäksi Salla on usein paikalla treeneissä sekä peleissä tekemällä koostevideoita ja toki kannustamassa joukkuetta voittoon.

Kiitos Salla arvokkaasta vapaaehtoistyöstä!

Bensalenkkarit Oy on mukana tukemassa HPS:n vapaaehtoistyötä lahjoittamalla lounaslahjakortit valituille kuukauden vapaaehtoisille.

Ilmianna meille joukkueenne vapaaehtoinen, joka arvokkaan vapaaehtoistyöpanoksensa ansiosta ansaitsisi saada huomiota.

Ehdota kuukauden vapaaehtoista klikkaamalla tästä!





EDAREIDEN KUULUMISET

NAISTEN EDUSTUS

HPS:n edustusjoukkueen hyökkääjä **Sofia Jahnukainen** (kuvassa) on nimetty U18-maajoukkueeseen. U18-tytöt pelaa tuplamaaottelun Unkaria vastaan touko-kesäkuun taitteessa Unkarissa.

Jahnukainen on tällä kaudella esiintynyt jokaisessa HPS:n Kansallisen Liigan viidessä ottelussa, joissa hän on tehnyt yhden maalin avauskierroksella JyPKiä vastaan.

Kansallisessa Liigassa HPS aloitti kauden suvereenilla esityksellä JyPK:n vieraana, mutta sen jälkeen se kohtasi kolmen suorana kärkijoukkueet KuPS:n, Åland Unitedin ja HJK:n, joista käteen jäi yksi tasapeli piste.

Haastavan putken jälkeen kelkka on kääntynyt jälleen voitokkaaksi, ja HPS vei täyspotin sekä FC Honkaa että PK-35:tä vastaan. Tulevana lauantaina 25. toukokuuta Hopsilla on PKKU:ta vastaan mahdollisuus ensimmäistä kertaa kasvattaa voittoputki kolmen pelin mittaiseksi liigassa.

Suomen Cupissa Hopsi eteni viidennelle kierrokselle, kun se murskasi kotikentällä PK-35:n peräti 8-0. Seuraavaksi vastustajaksi on arvottu FC Espoo/T18, jota vastaan jatkopaikasta pelataan kesäkuun puolivälissä.

SEURAA @HPSNAISET
INSTAGRAMISSA JA TWITTERISSÄ





EDAREIDEN KUULUMISET

MIESTEN EDUSTUS

Miesten edustusjoukkue on ollut Miesten Kolmosessa pitelemätön alkukauden ajan. Se on voittanut kaikki viisi ensimmäistä otteluaan kovalla maalierolla 18-3.

Maalinteossa ovat kunnostautuneet etenkin neljä maalia mieheen iskeneet **Elias Apajalahti** ja **Samuel Kenvin** sekä kolme maalia viimeistellyt **Nabil Gaffar**.

Tällä hetkellä HPS jakaa Kolmosen lohkonsa kärjen MPS/Atletico Malmin kanssa. Jälkimmäinen on piikkipaikalla maalieron turvin tasapisteissä.

Toukokuun lopussa HPS kohtaa vielä lohkon häntäpään PPJ/Lauttasaaren kotikentällä 24.5. ja kolmantena olevan Valtin vieraissa 31.5. Heti kesäkuun alussa kovat koitokset saavat jatkoa, kun Pakila Roadille vieraaksi saapuu 7.6. neljäntenä oleva LPS.

Seuraavat kotiottelut:

HPS - PPJ/Lauttasaari, 24.5. klo 19.00

HPS - LPS, 7.6. klo 19.00

**SEURAA @HPSMIEHET
INSTAGRAMISSA**





TULE HOPSIN KUMPPANIKSI!

HPS tarjoaa loistavia mahdollisuuksia tehdä hyvin kohdennettua markkinointiyhteistyötä yrityksille.

Oletko yrittäjä, markkinointipäätätäjä tai tunnetko tahon, joka voisi hyötyä yhteistyöstä HPS:n kanssa? Vinkkaa meille itsesi, työpaikkasi tai tuttavasi, jolle voimme esitellä mahdollisuuksia monipuolisen markkinointiviestinnän toteuttamiseen yhdessä HPS:n kanssa.

HPS tarjoaa hyvin räätälöityä paikallismarkkinointia, urheiluun liittyvää promootiota tai kattavaa markkinointiyhteistyötä Kansallisen Liigan puitteissa. Lisäksi alueemme on yksi Suomen ostovoimaisimmista ja sopii minkä tahansa valtakunnallisen brändin kohteeksi.

HPS on yksi Suomen suurimmista jalkapalloyhteisöistä ja maan ehdotonta kärkeä tyttö- ja naisfutareilla mitattuna. Tähän kohderyhmään ja sen tuomiin mahdollisuuksiin löytyy varmasti halukkaita yhteistyökumppaneita.

HPS:n toimihenkilöt ja johtokunnan jäsenet ovat sitoutuneet edistämään projektia, joka tähtää kasvavaan kumppanien määrään ja entistä laadukkaampaan markkinointiyhteistyöhön yritysten kanssa. Tuotamme yrityskumppaneillemme todellista hyötyä ja arvoa yhteistyöstä HPS:n kanssa.

Jotta onnistumme projektissamme mahdollisimman hyvin – pyydämme jäsenistöltä apua vinkkien muodossa. Eli tervetuloa mukaan "talkoisiin" ja vinkkaa!

Vinkata voit: pasi.paakki@hps.fi tai 040 829 5805

HPS:N KUMPPANIKSI





ESITTELYSSÄ HPS P12

HPS P12 on perustettu vuonna 2018. Sitä ennen toimimme jonkin aikaa yhteisjoukkueena P11 kanssa. Meitä on tällä hetkellä 70 aktiivista pelaajaa. Osa pelaajistamme on pelannut jo vuosia, kun taas osa on vasta aloittanut futiksen. Pelejä ja treenejä vedetään monella eri tasolla: kovaa kilpailullisesti tai rennommin harrastaen ja kaikkea siltä väliltä.

Joukkueen vastuuvallmentajana toimii **Miika Saloranta** ja toisena valmentajana **Aapo Lehtonen**, ja heitä tukee joukko aktiivisia ja osaavia apuvallmentajia pelaajien vanhempien parista. Maalivahtivalmentajana toimii **Daniel Ivanov**. Joukkueen jojona häärää jo neljättä vuotta **Sanna Atrila**. Lisäksi mukana on joukko muita toimihenkilöitä eri rooleissa.

Joukkue treenaa kaksi kertaa viikossa, lisäksi kilpavalmennus ja taitovalmennus lisätreeninä. Osa kilpapelaaajista käy myös erikseen yksilövalmennuksessa. Joukkueessa on viisi peliryhmää, joten pelivastaavamme on täystyöllistetty.

Pelaamme kesäkaudella Palloliiton sarjoissa viidellä eri tasolla kilpatasolta harrasteeseen ja osallistumme Helsinki Cupiin sekä moniin muihin turnauksiin. Talvikaudella pelaamme talviliigaa kaikilla tasoilla. Harkkapelejä järjestämme myös aktiivisesti tarpeen mukaan. Meillä on kokemusta omien Pakila Cup turnausten järjestämisestä nyt jo 3 vuotta putkeen.

Meidän pelaajat ovat yhdessä P11 poikien kanssa olleet viime vuodesta lähtien perustamassa uutta hienoa seuran fanikulttuuria. "Rumpuryhmä" käy usein naisten liigaotteluissa ja miesten kolmosen otteluissa luomassa tunnelmaa ja kannustamassa HPS:n edarit parhaisiin suorituksiin.

Meidän isoon joukkoon mahtuu mukaan, olipa tasosi mikä tahansa. Tervetuloa kokeilemaan ja tutustumaan!

Käy kurkkaamassa tunnelmia myös meidän Instagram-tilillämme [@hps_p12](https://www.instagram.com/hps_p12)

JOUKKUEEN NETTISIVUT





Kuva: NVTS Photography



HENKILÖESITTELY **MIIKA SALORANTA**

Nimi

Miika Saloranta

Rooli Hopsissa

Vastuuvallmentaja, P12 ja T14

HPS-ikä

1,5 kuukautta

Työpäivän lounasvalinta?

Ei varmaan taida olla yhtä varsinaista lempiruokaa, mutta jos saisi päättää, niin joka päivä olisi äidin tekemää ruokaa lounaalla.

Parasta futiksessa?

Kaikki mitä se mahdollistaa, kun intohimoa löytyy. Valmentajana on hienoa nähdä pelaajien ja joukkueiden kehitys ja menestys sekä työskennellä lasten ja nuorten kanssa. Kiva kokea yhteisöllisyyttä ja päästä työskentelemään samanhenkisten ihmisten kanssa. On myös siistiä fanittaa omaa lempiseuraa ja saada ikimuistoisia kokemuksia pelireissujen kautta.

Lempimuistosi Hopsista?

Parhaat muistot ovat varmasti edessä vielä, mutta mieleenpainuvuin hetki löytyy ensimmäiseltä työpäivältä, kun tapasin T14-ikäluokan Eerikkilässä ensimmäistä kertaa ja tytöt ottivat minut vastaan yhteistervehdyksellä "hyvää päivää herra ylikersanttipäällikkö".

Mottosi, mantrasi tai elämänviisautesi?

Valmentaja tarjoaa työkalut pelaajalle kehitykseen, pelaaja itse päättää miten ja kuinka usein niitä käyttää.